Şirketin sermayesi A ve B Grubu paylara bölünmüştür. A grubu 

paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. A Grubu paylar 

işbu Ana Sözleşme’de belirtilen özel hak ve imtiyazlara 

sahiptirler. B grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 375.000.000.- TL 

(ÜçyüzyetmişbeşmilyonTürkLirası)’dır. Bu sermaye, her biri 

1.-TL (bir TL) nominal değerde 31.250.000 adet (A) grubu 

nama, 343.750.000 adet (B) grubu hamiline olmak üzere 

toplam 375.000.000 adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış 

sermayesini teşkil eden 375.000.000.- TL muvazaadan ari